

# ÅRSREDOVISNING

för

## Wallin & Co AB

Org.nr. 556588-9879

Räkenskapsåret

**2021-05-01 – 2022-04-30**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mattias Wallin, Styrelseledamot

2022-10-28

Styrelsen för Wallin & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01-2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulting inom marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	780 829	278 354	0	667 028	10 000
Resultat efter finansiella poster	305 097	243 603	314 901	-49 454	5 524
Soliditet (%)	49,79	86,22	88,54	63,39	66,86

Kommentar flerårsöversikt

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med anledning av nya kunder och ökad försäljning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	759 125	190 847	1 069 972
Utdelning till aktieägare	0	0	-700 000	0	-700 000
Årets resultat	0	0	0	196 495	196 495
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	59 125	387 342	566 467

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>249 972</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>196 495</b>
<b>Summa</b>	<b>446 466</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>446 466</b>
<b>Summa</b>	<b>446 466</b>

# Resultaträkning

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		780 829	278 354
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>780 829</b>	<b>278 354</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-129 193	0
Övriga externa kostnader		-112 382	-31 830
Personalkostnader		-14 940	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-333	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-256 848</b>	<b>-31 830</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>523 981</b>	<b>246 524</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-301 124
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		41 311	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-261 500	301 124
Räntekostnader och liknande kostnader		1 305	-2 921
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-218 884</b>	<b>-2 921</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>305 097</b>	<b>243 603</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-76 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-76 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>229 097</b>	<b>243 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 793	-52 756
Övriga skatter		68 191	0
<b>Årets resultat</b>		<b>196 495</b>	<b>190 847</b>

# Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	19 667	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 667</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	323 109	329 181
Andra långfristiga fordringar		0	103 934
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>323 109</b>	<b>433 115</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>342 776</b>	<b>433 115</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	334 876
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>334 876</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		916 125	472 946
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>916 125</b>	<b>472 946</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>916 125</b>	<b>807 822</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 258 901</b>	<b>1 240 937</b>

# Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		249 972	759 125
Årets resultat		196 495	190 847
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>446 466</b>	<b>949 972</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>566 466</b>	<b>1 069 972</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		76 000	0
<b><i>Summa obeskattade reserver</i></b>		<b>76 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		12 500	12 500
Leverantörsskulder		1 055	0
Skatteskulder		70 079	88 744
Övriga skulder		532 801	65 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 000
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>616 435</b>	<b>170 965</b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b>1 258 901</b>	<b>1 240 937</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

<b>Tillämpade avskrivningstider</b>	<b>Antal år</b>
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till balansräkning

### 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Inköp	20 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-333	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-333</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 667</b>	<b>0</b>

### 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>329 181</b>	<b>329 181</b>
Inköp	256 000	0
Försäljningar	-572	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>584 609</b>	<b>329 181</b>
Årets nedskrivningar	-261 500	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-261 500</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>323 109</b>	<b>329 181</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Mattias Wallin*

Mattias Wallin

**2022-10-28**

**Styrelseledamot**